
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

3 августа 2022 г.                                                                                     № 64/322-5 

 

 

О признании кандидата Пачалкина Виктора 

Алексеевича, выдвинутого в порядке самовы-

движения, утратившим статус кандидата 

 

В связи с поступившим личным заявлением кандидата Пачалкина Виктора Алексее-

вича, выдвинутого в порядке самовыдвижения о снятии своей кандидатуры (вх. № 207 от 

«31» июля 2022), выдвинутого им по одномандатному избирательному округу №18, руко-

водствуясь п. 8 ст. 25, п. 30 ст. 38, п. 5 ст. 41 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

 

 1. Признать кандидата Пачалкина Виктора Алексеевича, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения, утратившим статус кандидата. 

 2. Выдать Пачалкину Виктору Алексеевичу копию настоящего решения. 

 3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опублико-

вания. 

. 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю. Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова 

 

 

 

 

 

 

  


